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GÜNCEL 2

Arnavutköy Kent Konseyi, Dr. Kemal Aygenli 
başkanlığında toplandı. Toplantıya, Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı, Arnavutköy Belediye Başkan 
Yardımcısı Turgut Baran ve Kent Konseyi üyeleri katıldı.
Arnavutköy Belediyesi Sosyal Tesislerinde yapılan 
toplantı, Ulu Önder Atatürk ve şehitleri anısına bir 
dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı.
Açılış Konuşması yapan Kent Konseyi Başkanı Kemal 
Aygenli Kent Konseyi’nin ilçe içerisinde daha aktif 
olabilmesi için herkesten katkı bekliyorum şeklinde 
konuştu. 
Daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy Belediye Başkanı 
Haşim Baltacı;             “İlçemizde bulunan kurumlar 
kurullar ve sivil toplum örgütleri yeni düzenleri sağlıyor. 
Kent Konseyi de yeni bir oluşum ve kuruluş aşamasında 
belirli zorlukları aştıktan sonra tam olarak faaliyet 
vermeye başlayacak” dedi.
Protokol konuşmalarının ardından Kent Konseyi 3. 
Olağan Genel Kurul toplantısında; Kent Konseyi, Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi ve Kent Konseyi Hanımlar 
Meclisinin 2012 yılındaki yapmış oldukları faaliyetler 
Başkan Kemal Aygenli tarafında anlatıldı.
Kent Konseyi tarafından yapılan faaliyetlerin 
anlatılmasının ardından, yapılacak projeler de anlatılarak 
Kent Konseyi 3. Olağan Genel Kurul son buldu.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlarına hayatın her 
alanında hizmet vermeye çalışan Arnavutköy Belediyesi, 
ARGEM, AYEM ve ASYAM’ın ardından ABİM ismiyle yeni 
bir marka projesini daha hayata geçirdi. İş veren ve işçiyi 
bir araya getirerek, ilçedeki işsizlik sorununun çözümüne 
katkı sunmak amacıyla kurulan ve kısa adı ABİM olan 
“Arnavutköy Belediyesi İstihdam Merkezi” faaliyet vermeye 
başladı. Özellikle internet ortamında faaliyet gösterecek olan 
İstihdam Merkezi, Arnavutköy ilçesinde iş arayanlarla eleman 
ihtiyacı olan şirketleri sanal ortamda bir araya getirecek.

İşveren ilçedeki iş arayanları buradan bulacak
Kariyer merkezi görevi görecek kolan merkezin internet 
sitesinde, iş arayan vatandaşlar iletişim bilgilerini, mesleki 
tecrübelerini ve hangi alanda eğitim aldıklarını içeren kısa 
özgeçmişlerini yayınlayabilecek. Kullanıcı ve şifre ile giriş 
yapabildikleri sitede, işverenlerin kendilerine daha çabuk 
ulaşabilmeleri imkânına kavuşmuş olacaklar.

İşverenler de kendi sektörlerindeki personel ihtiyacını 
Arnavutköy Belediyesi İstihdam Merkezi portalını takip 
etmek suretiyle daha çabuk bir şekilde karşılayabilecek.

Kayıt Olmak İçin
İş arayan vatandaşların kısa özgeçmişlerini (CV) işverenlerin 
de firma bilgilerine ilişkin bilgileri kayıt ettirmek için 
Arnavutköy Belediyesi resmi internet adresinden ABİM 
linkine tıklayarak veya direk http://apps.arnavutkoy.bel.tr 
adresini ziyaret etmeleri gerekmektedir
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Arnavutköy Belediyesi, ilçedeki işsizlik sorunun çözümüne 
katkı sunmak amacıyla, Arnavutköy Belediyesi İstihdam 
Merkezi’ni (ABİM) faaliyete geçirdi.

Kent Konseyi 3. Olağan Genel Kurul 
Toplantısını Yaptı 
Arnavutköy Kent Konseyi, Arnavutköy Belediyesi Sosyal 
Tesislerinde yapılan toplantıyla bir araya geldi. Kent 
Konseyi’nin toplantısına Arnavutköy Belediye Başkanı 
A.Haşim Baltacı’da katıldı.



GÜNCEL 3

Bayramlaşma töreninin hemen öncesinde makamında 
misafirlerini ağırlayan Baltacı, akabinde Cumhuriyet 
meydanına giderek protokol ve halk ile bayramlaştı. 
Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer ve İlçe Kaymakamı 
Süleyman Hurrem Aksoy’un da katıldığı bayramlaşma 
töreninde, Belediye Başkanı Ahmet Haşim 
Baltacı kürsüye çıkarak törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi.

Bayramların önemine değinen Başkan Baltacı; 
‘Bayramlar da büyüklerimize gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretler, küçüklerimize gösterdiğimiz sevgi ve 
muhabbet ile ailevi bağlarımızın güçlenmesi şüphesiz 
bizi biz yapan en önemli etkenlerden bir tanesidir. İyi ki 
bayramlarımız var’ dedi. 

Arnavutköy halkı ile tek tek bayramlaşan Başkan 
Baltacı’nın hemen ardından Milli Eğitim Bakanı 

Ömer Dinçer konuşmasında; ‘Yüce Rabbim nice 
bayramlara sağlık ve sıhhat ile hepimizi ulaştırsın 
inşallah. Hepinizin bayramını kutluyorum’ diyerek 
meydanda bulunan halkın bayramını kutladı. Ayrıca 
bu yıl yeni eğitim sisteminin başlaması ile ilgili de 
açıklamalarda bulunan Dinçer; ’Öncesinde herkesin 
kapıldığı endişenin yersiz olduğunu söylemiştik. 
Yeni eğitim sistemi bir önceki yıldan asla daha kötü 
olmayacaktır. Hatta daha da iyi olacak, bunun alt 
yapısını hazırlamıştık. Bu yüzden hiçbir endişeniz 
olmasın’ diyerek konuşmasına son verdi.

Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, İlçe Kaymakamı 
Süleyman Hurrem Aksoy ve Belediye Başkanı Ahmet 
Haşim Baltacı toplu bayramlaşma merasiminin 
ardından Cuma namazını eda etmek üzere meydandan 
ayrıldı. Böylelikle bir bayramlaşma daha yüzlerde tatlı 
bir tebessüm ile sona erdi.

Protokol ve Halk Bayramlaştı

Kurban Bayramı’nın 2. günü Arnavutköy 
Belediye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı, 
Cumhuriyet Meydanında protokol ve halk ile 
bayramlaştı.



GÜNCEL 

Cumhuriyet bayramı kapsamında 
gerçekleştirilen törenin başlangıcında Ulu 
önder Mustafa Kemal Atatürk, Türkiye 
Cumhuriyet’ine emeği geçen tüm Türk 
büyükleri ve şehitlerimizin anısına bir dakikalık 
saygı duruşu gerçekleştirildi. İstiklal marşının 
hemen ardından İlçe Kaymakamı Süleyman 
Hurrem Aksoy kürsüye davet edildikten 
sonra ki konuşmasında; ‘Cumhuriyet 
bayramımızı birlik ve beraberlik içinde 
kutlamanın coşkusunu yaşıyoruz. 29 Ekim 
1923 den bu yana 89 ncu yılına ulaştığımız 
Cumhuriyetimizi kuran devletlimizin varlığını 
sürdürmesine vesile olanlara minnettarız. 
Çok şükür ki milletimiz varlığını sürdürebilmiş 
ve tarihinin hiçbir döneminde devletsiz 
kalmamıştır. Birlik ve beraberliğimizi 
sürdürdükçe ulaşamayacağımız hiçbir hedef 
olamaz. Bunu görmek için o kadar uzağa 
gitmeden, İstanbul’un en hızlı gelişen ilçesi 
olan Arnavutköy’e bakmanız yeterlidir’ dedi. 

4

Cumhuriyet Bayramı 
Coşkuyla Kutlandı
Cumhuriyet bayramı 
kutlamalarına 
Cumhuriyet meydanında 
ki Atatürk anıtına 
çelenk konulması ile 
başlanıldı. Arnavutköy 
Hasan Doğan Stadında 
gerçekleştirilen 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramını 
protokol ve halk coşku ile 
kutladı.



GÜNCEL 5

Öğrencilerin kürsüden okuduğu şiirler ve 
sergilediği sportif etkinlikler, Arnavutköy 
protokolü ve halk tarafından büyük beğeni 
kazandı. Öğrencilerin Türk bayrağını öpüp 
alınlarına koyduktan sonra İlçe Kaymakamı 
Süleyman Hurrem Aksoy’a takdim ettikleri 
anda ise duygulu anlar yaşandı. 

Dereceye giren öğrenciler ödüllerini 
aldılar

Kutlamaların sonuna doğru birçok 
dalda gerçekleştirilmiş olan yarışmalara 
iştirak eden öğrencilere ödülleri dağıtıldı. 
Cumhuriyet konulu şiir, kompozisyon ve 
resim dalında dereceye giren öğrencilere, 
Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşim 
Baltacı tarafından ödülleri takdim edildi. 
Öğrencileri tek tek tebrik eden Baltacı, 
nice başarılara imza atmalarını diledi. 
Cumhuriyet koşusunda dereceye giren 
öğrencilere ise İlçe Kaymakamı Süleyman 
Hurrem Aksoy ve Garnizon Komutanı İlhami 
Keleş ayrı ayrı kürsüye çıkarak ödüllerini 
verdi. Öğrencilerin geçit töreninin ardından 
bando gösterisi ile birlikte tören sona erdi. 
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Arnavutköy ilçesi ‘‘Sürdürülebilir Kentleşme’’ projesiyle 
5. Uluslararası Rotterdam Mimarlık Bienali’nin 3 çalışma 
alanından birisi olarak İstanbul Modern Sanat Galerisi’nde 
sergileniyor. 

Arnavutköy Rotterdam 
Mimarlık Bienali’de Sergilendi 

IABR tarafından organize edilen “Making 
İstanbul Semineri”, Arnavutköy Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı ve Rotterdam 
Belediye Başkanı Ahmed Abboutaleb 
katılımıyla İstanbul Tasarım Bienali lansman 
programı içerisinde gerçekleştirildi. İki yıl 
sonra 2014'te gerçekleştirilecek olan 6. 

IABR'in küratörü ve ev sahibi Dirk Sijmons da, 
IABR İstanbul Atölyesi'nin kuruluş stratejisi 
ve faaliyet sonuçlarının sunumunu yapıldı. 
Başlangıçta belediye ile işbirliği içerisinde 
yürüyen atölye çalışmaları kısa zamanda tüm 
büyükşehir kapsamında dikkat çekti. İstanbul 
Tasarım Bieanali'nin küratörü mimar Emre 

Arolat da bu yaratıcı işbirliğinin potansiyeline 
vurgu yaptı.
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Programın öğleden sonraki bölümünde ise “Making City İstanbul” projesinin sürdürülebilirliği, planlamacı, tasarımcı, yüklenici, politikacı, sivil 
toplum temsilcileri ve diğer ilgililerce uygulamalı olarak ayrıntılı biçimde ele alındı.

Panelde, İstanbul’un su havzalarını, kentleşmeyi şehrin sırtları üzerinde yoğunlaştırarak koruyabilir miyiz? ve İstanbul’un vadilerini, yaşam tarım 
ve dinlence için ekolojik koridorlara dönüştürebilir miyiz? Soruları üzerinde duruldu.

İstanbul Modern de yapılan panelde, açılış konuşması yapan Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı Rotterdam Mimarlık Bienali ile 
çalışmaya başlamamız 2 yıl öncesine dayanıyor dedi. Başkan Baltacı konuşmasına şöyle devam etti; “ Arnavutköy, 2009 yılının başında ilçe 
olmasıyla beraber planlı bir şekilde büyümeye başladı. İlçemiz gelişmeye açık ama kısıtlı alanların olmasından dolayı, çok iyi bir şekilde planlanması 
gerekiyordu. İlçemiz ormanlık arazilerin çoğunluğunu oluşturduğu; tarımsal alanlar, su havzaları ve askeri alanların içerisinde yer aldığı bir bölge. 
Bu kısıtlı alanlar bölgemizin değeri iken kullanılmayan alanlar olarak karşımıza çıktı. Bir şehri inşa etmek için yaşamsal faktörleri yok etmeden 
inşa etmek gerekir ki geleceğimizi tehdit etmesin. İlçemizi, yaşamsal ve çevresel faktörleri göz önüne alarak planlamaya başladığımız zamanda 
Rotterdam Mimarlık Bienali karşımıza çıktı. Rotterdam da ve İstanbul’da yapılan çalışmalar sonucunda iyi bir şekilde planlanmış bir şehir ortaya 
çıkarılarak Rotterdam da daha sonrasında da İstanbul’da sergilenmekte” diye konuştu.
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Her geçen yıl daha çetin geçen kış aylarında uzmanlar 
tüketilmesi gereken besin kaynaklarını açıkladı. 
Kolay hastalanmamak ve enerjimizi hızlı bir şekilde 
harcamamak için bu uyarılara dikkat edilmesi gerekiyor.

Kışa Girerken 
Sağlık Önlemlerinizi Alın

Her geçen yıl daha çetin geçen kış aylarında 
uzmanlar tüketilmesi gereken besin 
kaynaklarını açıkladı. Kolay 
hastalanmamak ve enerjimizi 
hızlı bir şekilde harcamamak 
için bu uyarılara dikkat 
edilmesi gerekiyor.

İnsan vücudunun 
elbette sebzeden 
meyveye, etten süte 
ve kuru baklagillerden 
yağa kadar bütün 
besin gruplarına ihtiyacı 
vardır. Ancak içinde 
bulunduğumuz sonbahar 
aylarında bazı gıdalara 
daha fazla önem verilmesi 
gerektiğine işaret eden uzmanlar 
özellikle potasyum yönünden zengin 
olan tahin, pekmez, pestil ve kurutulmuş 
meyvelerden oluşan gıdaların tüketilmesini öneriyor.

Uzmanlar, soğuk havalarda tüketilmesi şart olan gıdaların sadece 
kurutulmuş meyveler olmadığını dile getirerek, ‘Soğuk havalarda 
enerji veren besinler almamız gerekiyor. Çünkü hava soğuk 
olduğundan, kişinin dışarıdaki ısı derecesine uyum sağlaması 
için enerjiye ihtiyacı oluyor’ açıklamasını yapıyorlar. İnsanların 
sonbaharda kış mevsimine göre daha fazla grip ve nezleye 
yakalandığını ifade eden uzmanlar, vücudun direncini arttıran 
ve hastalıklara karşı koruyucu özelliği bulunan C vitamininin 
fazla alınması gerektiğini belirterek özellikle; ıspanak, semizotu 
ve marul gibi yeşil yapraklı sebzelerin çiğ olarak tüketilmesini 
öneriyor. Uzmanlar, bu sebzelerin pişirildiğinde içerdiği C vitaminini 
kaybettiğini, ayrıca kışlık kurutulan patlıcan, yeşil fasulye ve bamya 
gibi sebzelerin içerdiği vitaminlerin yok olduğunu vurguluyor.

C vitamini bakımından zengin olan portakal, limon, greyfurt ve 
mandalinanın suyu sıkılarak değil bütünüyle yenilerek tüketilmesini 

öneren uzmanlar, vatandaşlara şu 
uyarılarda bulunuyor; ‘C vitamini 

korunması güç bir vitamindir. Bu 
nedenle bu vitamini içeren 

besinlerin meyve suyunu 
bekletmeden anında 

içmek ya da yiyerek 
tüketmek gerekiyor. 
Bol bol C vitamini 
almak lazım diye 
günde 2 kilo portakal 
yemek de zararlıdır. 
Çünkü C vitamininin 

fazlası idrar yoluyla 
vücuttan atılıyor. 

Dolayısıyla böbrekler 
yoruluyor. Yani C vitamini 

şart ama abartmamak lazım’ 
denildi.

Uzmanların verdiği bilgiye göre mercimek, 
nohut, kuru fasulye; protein, demir ve kalsiyum 

yönünden çok zengin. Ayrıca B12 dışındaki tüm B vitaminlerini 
barındırıyorlar. Kuru baklagiller tahıllar ile birleşince ve iyi pişirilince 
protein değeri etin protein oranına ulaşıyor. Özellikle içinde çeşitli 
kuru baklagil, kuru meyve ve nişasta bulunan aşure, protein 
açısından çok zengin bir tatlı.

Fındık, fıstık, üzüm ve ceviz gibi yağlı tohumların enerji 
kaynağıolduğunu bildiren uzmanlar, bu besinlerin özellikle kışın 
tüketildiğinde enerji sağlayıp vücut ısısının dışarıdaki havaya 
uyumunu kolaylaştırdığını bildirdi.
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ABİM İLE
YENİ BİR İŞ
YENİ BİR
HAYAT!
Arnavutköy Belediyesi İstihdam Merkezi (ABİM) 
Arnavutköylü iş arayan ve iş verenleri bir araya getiriyor.
ABİM Arnavutköy’de istihdam yaratıyor!
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Arnavutköy Belediyesi tarafından bu yıl 2.si düzenlenen 
birimler arası dostluk ve dayanışma Futbol turnuvası 
şampiyonu, Destek Hizmetleri Müdürlüğü oldu. 

Arnavutköy Belediyesi 
Birimler Arası Futbol 
Turnuvası Düzenledi
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Her geçen yıl daha çetin geçen kış aylarında uzmanlar tüketilmesi 
gereken besin kaynaklarını açıkladı. Kolay hastalanmamak ve 
enerjimizi hızlı bir şekilde harcamamak için bu uyarılara dikkat 
edilmesi gerekiyor.

İnsan vücudunun elbette sebzeden meyveye, etten süte ve kuru 
baklagillerden yağa kadar bütün besin gruplarına ihtiyacı vardır. 
Ancak içinde bulunduğumuz sonbahar aylarında bazı gıdalara 
daha fazla önem verilmesi gerektiğine işaret eden uzmanlar 
özellikle potasyum yönünden zengin olan tahin, pekmez, pestil ve 
kurutulmuş meyvelerden oluşan gıdaların tüketilmesini öneriyor.

Uzmanlar, soğuk havalarda tüketilmesi şart olan gıdaların sadece 
kurutulmuş meyveler olmadığını dile getirerek, ‘Soğuk havalarda 
enerji veren besinler almamız gerekiyor. Çünkü hava soğuk 
olduğundan, kişinin dışarıdaki ısı derecesine uyum sağlaması 
için enerjiye ihtiyacı oluyor’ açıklamasını yapıyorlar. İnsanların 
sonbaharda kış mevsimine göre daha fazla grip ve nezleye 

yakalandığını ifade eden uzmanlar, vücudun direncini arttıran 
ve hastalıklara karşı koruyucu özelliği bulunan C vitamininin 
fazla alınması gerektiğini belirterek özellikle; ıspanak, semizotu 
ve marul gibi yeşil yapraklı sebzelerin çiğ olarak tüketilmesini 
öneriyor. Uzmanlar, bu sebzelerin pişirildiğinde içerdiği C vitaminini 
kaybettiğini, ayrıca kışlık kurutulan patlıcan, yeşil fasulye ve bamya 
gibi sebzelerin içerdiği vitaminlerin yok olduğunu vurguluyor.

C vitamini bakımından zengin olan portakal, limon, greyfurt ve 
mandalinanın suyu sıkılarak değil bütünüyle yenilerek tüketilmesini 
öneren uzmanlar, vatandaşlara şu uyarılarda bulunuyor; ‘C vitamini 
korunması güç bir vitamindir. Bu nedenle bu vitamini içeren 
besinlerin meyve suyunu bekletmeden anında içmek ya da yiyerek 
tüketmek gerekiyor. Bol bol C vitamini almak lazım diye günde 2 
kilo portakal yemek de zararlıdır. Çünkü C vitamininin fazlası idrar 
yoluyla vücuttan atılıyor. Dolayısıyla böbrekler yoruluyor. Yani C 
vitamini şart ama abartmamak lazım’ denildi.

Uzmanların verdiği bilgiye göre mercimek, nohut, kuru fasulye; 
protein, demir ve kalsiyum yönünden çok zengin. Ayrıca B12 
dışındaki tüm B vitaminlerini barındırıyorlar. Kuru baklagiller 
tahıllar ile birleşince ve iyi pişirilince protein değeri etin protein 
oranına ulaşıyor. Özellikle içinde çeşitli kuru baklagil, kuru meyve 
ve nişasta bulunan aşure, protein açısından çok zengin bir tatlı.

Fındık, fıstık, üzüm ve ceviz gibi yağlı tohumların enerji 
kaynağıolduğunu bildiren uzmanlar, bu besinlerin özellikle kışın 
tüketildiğinde enerji sağlayıp vücut ısısının dışarıdaki havaya 
uyumunu kolaylaştırdığını bildirdi.
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Arnavuyköy Belediyesi tarafından ilçe genelinde 
başlatılan ve engelli vatandaşlarımız için bir umut ışığı 
olan plastik (mavi) kapak toplama kampanyasına 
miniklerde dahil oldu.

Mimikler Bizde Varız Dediler

Engelli vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştıran hizmetlere 
imza atan Arnavutköy Belediyesi’nin başlatmış olduğu mavi 
kapak kampanyası ile engelli vatandaşlara tekerlekli sandalye 
alımı tüm hızıyla devam ediyor. Vatandaşlar tarafından büyük 
ilgi gören ve 180kg karşılığında bir tekerlekli sandalye alınan 
mavi kapak kampanyasına minikler de katıldı.

Nisanur ve Semanur Tiktaş kardeşler belediyemizin başlattığı 
mavi kapak kampanyasını duyarak, çevrede buldukları mavi 
kapakları topladılar. İki kardeş çevrede toplamaya başladıkları 
mavi kapaklardan 40 kg ulaşarak, Belediye Başkanımız A. 
Haşim Baltacı’nın yanına geldiler.     
     
Nisanur ve Semanur kardeşler  Başkanlık binasına gelerek 
teslim ettikleri 40 kg mavi kapağı; engellilerde dışarı çıksın, 
onlarda temiz hava alsınlar diye toplamaya başladık diye 
konuştular.
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Hacı Adayları 
Kutsal Topraklara Uğurlandı 

Arnavutöy Merkez Cami önünde 
düzenlenen törende; hacı adayları kutsal 
topraklara uğurlanırken, din adamlarının da 
camiler ve din adamları günü kutlandı.

Arnavutköy Merkez Cami önünde 
gerçekleştirilen törene; Arnavutköy 
Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy 
Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, 

Belediye Başkan yardımcıları, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Arif Dede, Meclis üyeleri ve 
hacca gidecek vatandaşlar katıldı.

Uğurlama töreninde konuşma yapan 
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı, Müslüman olan her insanın gidip 
görmek isteyeceği bir yer. Meşakkatlerin, 
zorlukların olduğu kadar kulluk görevini 

yerine getirmenin hazzını yaşadığımız 
yegâne yerlerden biri diye konuştu.

Protokol konuşmalarının ardından; din 
adamlarının günü kutlanırken, hacı 
adaylarına da içerisinde; takke, seccade, 
dijital pusula gibi hacı adaylarının 
kullanabileceği seyahat çantası hediye 
edildi.

Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, Camiler ve Din 
Görevlileri Haftası dolayısı hem de hacı adaylarını uğurlamak için; 
hacı adayları ve din adamları ile biraya geldi.
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Arnavutköy Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen Yunanistan ve Makedonya 
gezisin de, mahalle muhtarları Balkanlarda 
Osmanlı izlerin olduğu Türk Köylerini ve 
tarihi eserlerin olduğu bölgeleri gezdiler.

Mahalle muhtarları ilk durak olarak 
Yunanistan da Dedeağaç, Gümülcine, 
İskeçe ve Kavala gibi eskiden Türklerin 
yaşadığı bölgeler ile buradaki tarihi kaleler 
hanlar ve hamamları gezdiler. Daha 
sonrasında Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün doğduğu yer olan Selanik 
Şehri ve burada bulunan eserler gezildi. 
Burada Atatürk’ün doğduğu ev ziyaret 
edildi. Yunanistan da Selanik Şehri ziyaret 
edildikten sonra, Makedonya’ya geçildi. 

Makedonya’ya geçilerek Kınalı Köyü’nde 
Cuma Namazı kılındı. Türklerin yoğun bir 
şekilde bulunduğu köy gezilerek, hatıra 
fotoğrafı çektirildi. Kınalı Köyünden sonra, 
Makedonya’nın Manastır Şehrine geçildi. 
Burada öğlen yemeği yendikten sonra 
şehir içerisinde tur düzenlendi. Ardından 
Atatürk’ün okuduğu günümüzde ise müze 
olarak kullanılan Manastır Askeri İdadisi 
gezildi. İçerisinde Atatürk’ün giydiği 

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen Yunanistan ve 
Makedonya gezisine, Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim 
Baltacı ve Mahalle muhtarları katıldı.

Arnavutköy Mahalle 
Muhtarları Balkanlarda 
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giysiler kullanılan eşyalar ve bölgeden 
çıkartılan tarihi eserlerin sergilendiği müze, 
muhtarlarımız tarafından beğeniyle gezildi. 
Manastır Şehri’nden, Kalkandelen Şehri’ne 
geçen muhtarlarımız burada 6 asırlık 
tarihi Alaca Camii’ni gezdi. Cami mimarisi 
ve dış cephelerindeki dörtgen şeklinde 
renkli kalem işleriyle çizilmiş, mimarisi 
ve dış cephelerindeki dörtgen şeklinde 
süslenmiş Osmanlı dönemine ait Türk 
eserlerinden biri.

Makedonya’da Ohri ve Üsküp Şehrinde 
bulunan Türk mahallelerini ve mimari 
eserlerini gezen muhtarlar buradan Türkiye 
ye döndü.

Muhtarlar Ecdadımızın Balkanlarda yaptığı 
tarihi eserleri buradaki tarihi ve yaşayışı 
yakından görme fırsatı veren Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı’ya ve ekibine 
düzenledikleri gezi için teşekkür etti. 



Yeni eğitim ve öğretim yılınayine dopdolu devam ediyoruz!

Yeni dönemdeeğitim faaliyetlerimiz devam ediyor!

Matematik, Türkçe, Sosyal Bilgiler, Fen Teknoloji, Edebiyat, Tarih, Coğrafya, Geometri, Fizik, Biyoloji, Muhasebe, İngilizce, Bilgisayar, Rehberlik

Etüt dersleri:

Resim, Müzik (Gitar ve Bağlama), Tiyatro, Halk Oyunları, Fotoğraf, Sinema, Tarih ve Gezi, Satranç, Masa Tenisi

Kulüp dersleri:

0212 597 09 91


